
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 014-S/2023 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 038-S/2023 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 

  

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO TIPO PENSO – SAÚDE DA MULHER.  

  

Vigência: 31/12/2024 ou com a entrega definitiva do objeto. 

 

Data do Contrato: 27 de fevereiro de 2024. 

 
Contratada: 
 

 MCW PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 94.389.400/0001-84, n° do 

contrato: 106-S/2024, tendo como valor global R$ 142.057,50 (cento e quarenta e dois mil 

cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). 

 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de Despesa 

1919 16000000 2117 339030 

1919 16000000 2133 339030 

1919 16000000 2136 339030 


